
  

UCHWAŁA NR XXXIII/217/18 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 14 września 2018 r. 

o utworzeniu odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349) na wniosek Wójta Gminy Jaświły, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 4 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu 

Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Mocieszach, dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu 

wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Białymstoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 3758


		2018-09-19T10:00:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




